TCNS-BM08

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	..........., ngày ..... tháng ..... năm ........

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi : Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Họ và tên:
 - Nhân viên (hoặc Giảng viên) (đơn vị)

Năm sinh:
, Nơi sinh:

Trình độ:
, Chuyên ngành:

Thời gian công tác:

Để nâng cao nghiệp vụ chuyên môn, nay tôi làm đơn kính trình Hiệu trưởng xem xét tạo điều kiện cho tôi được theo học chương trình (thạc sĩ, nghiên cứu sinh, ...) tại Trường
theo Giấy báo nhập học/Giấy báo trúng tuyển số .......... ngày....... tháng ....... năm ............ của
.
Chuyên ngành:

Thời gian đào tạo:
, Hình thức đào tạo:

Thời gian học: Từ ngày .... tháng .... năm ...... đến ngày ..... tháng ...... năm .....
Nguồn kinh phí đào tạo:

Tôi cam kết trong quá trình đi học, luôn đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, hoàn thành khóa học đúng thời hạn và cam kết công tác lâu dài tại Trường ít nhất gấp 3 lần thời gian đi học sau khi hoàn thành khóa học.
Xin chân thành cảm ơn./.
	NGƯỜI
LÀM ĐƠN
	TRƯỞNG

ĐƠN VỊ
	PHÒNG
TỔ CHỨC NHÂN SỰ
	HIỆU TRƯỞNG